
U S N E S E N Í 
č. 507/29R/20 – 525/29R/20 

z 29. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 20. května 2020 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

 
 

 
 

507/29R/20 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e , ž e   

        1. usnesení č. - 417/20R/20, 458/26R/20/C/1)d, 470/27R/20, 471/27R/20, 472/27R/20,  

           472/27R/20, 473/27R/20, 474/27R/20, 475/27R/20, 476/27R/20, 477/27R/20, 

478/27R/20, 479/27R/20, 480/27R/20//1)a, 481/27R/20, 484/27R/20, 485/27R/20, 

486/27R/20//1)a, 487/27R/20/1)a, 488/27R/20//1)a, 489/27R/20//1)a, 490/27R/20//1)a, 

491/27R/20//1)a, 492/27R/20//2)a, 493/27R/20, 494/27R/20, 496/27R/20, 

497/27R/20//1)a, 499/27R/20, 500/28R/20, 501/28R/20, 502/28R/20, 503/28R/20, 

504/28R/20, 505/28R/20, 506/28R/20 - splněno                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                               

        2. usnesení č. - 142/16/B/1)b, 194/16/B/1)b, 276/16/B/1)b, 59/17/B/1)b, 60/17/B/1)b,  

61/17/B/1)b, 63/17/C/1)b, 238/17/B/1)b, 322/17/B/1)b, 161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 

209/18/B/1)b, 215/18/ B/1)b,  216/18, B/1)b, 217/18, B/1)b, 234/18/B/1)b,  

241/18/B/1)b,  244/18/B)1)b, 245/18/B/1)b, 267/18/B/1)b, 71/4R/19/C/1)c, 

164/9R/19/B/1)b, 171/9R/19B/1)b, 186/9R/19/B/1)b, 187/9R/19/C/1)b, 

188/9R/19/C/1)b, 256/13R/19/B/1)b, 278/14R/19/B/1)b, 279/14R/19/B/1)b, 

280/14R/19/B/1)b, 281/14R/19/B/1)b, 282/14R/19/B/1)b, 283/14R/19, 

325/17R/19/B/1)b, 379/22R/19/B/2)a, 389/23R/20/B/1)b, 390/23R/20/B/1)b, 

391/23R/20/B/1)b, 440/26R/20, 441/26R/20, 443/26R/20,  448/26R/20/B/2)a, 

449/26R/20/B/2)a, 450/26R/20/B/2)a, 451/26R/20/B/2)a, 452/26R/20/B/2)a, 

453/26R/20/B/2)a, 460/26R/20/B/2)a , 461/26R/20/B/2)a, 462/26R/20/B/2)a, 

464/26R/20/B/1)b, 465/26R/20/B/1)b, 467/27R/20, 468/27R/20, 469/27R/20, 

480/27R/20//2)a, 482/27R/20, 483/27R/20, 486/27R/20/B/2)a, 487/27R/20/B/2)a, 

488/27R/20/B/2)a, 489/27R/20/B/2)a, 490/27R/20/B/2)a, 491/27R/20/B/1)a, 

492/27R/20/B/2)a 495/27R/20, 497/27R/20/B/1)b, 498/27R/20 - trvá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

              

 

 

508/29R/20 

Záměr pronájmu pozemku p. č. 839 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   n e s o u h l a s í 

       1.  se záměrem pronájmu pozemku p. č. 839 o výměře 639 m2 v k. ú. Neštěmice 
      

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1  

                                                                                      T: 29. května 2020 

 



509/29R/20 

Pacht části pozemku p. č. 425 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e 
 

      1. pacht části pozemku p. č. 425 o výměře 691 m2 v k. ú. Neštěmice na jméno: 

          Martina Kosimova, Seifertova 449, 403 31 Ústí nad Labem 

a) pachtovné ve výši min. 6,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pactovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
 

B)  u k l á d á 

      1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) uzavřít pachtovní smlouvu dle bodu A)1                                                      

                                                                                                           T: 29. května 2020 

               

 

510/29R/20 

Pacht části pozemku p. č. 318/90, v k. ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

               1. pacht části pozemku p. č. 318/90, o výměře 107 m2 v k. ú. Mojžíř na jméno: 

Tomáš Prokeš, Hlavní 107, 403 31 Ústí nad Labem  

            a) pachtovné ve výši min. 10,- Kč/m2/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pactovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) uzavřít pachtovní smlouvu dle bodu A)1                                                      
 

                                                                                           T: 29. května 2020 

 

511/29R/20 

Záměr prodeje částí pozemků p. č. 1181, 1169/1 a 1188 v k. ú. Neštěmice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s o u h l a s í 

1. se záměrem prodeje částí pozemků p. č. 1181 o výměře cca 6 m2, 1169/1 o 

výměře cca 8m2  a 1188 o výměře cca 5 m2 v k. ú. Neštěmice  
 

 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1                  



          b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o stanovisko 

k záměru prodeje předmětného pozemku dle bodu A)1 

                                                                                                          T: 29. května 2020 

 

512/29R/20 

Záměr prodeje pozemku p. č. 668/2 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   n e s o u h l a s í 

       1. se záměrem prodeje pozemku p. č. 668/2 o výměře 113 m2 v k. ú. Krásné Březno 
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1  

                                                                                            T: 29. května 2020 

 

513/29R/20 

Ukončení nájemní smlouvy na vlastní žádost nájemce a záměr pachtu části 

p. p. č. 623/1 díl 8 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

1. ukončení nájemní smlouvy části pozemku p. č. 623/1 díl 8, o výměře 262 m2 v k. 

ú. Neštěmice na vlastní žádost nájemce  
 

               2. záměr pachtu části pozemku p. č. 623/1 díl 8, o výměře cca 262 m2 v k. ú. 

Neštěmice za těchto podmínek: 

a) pachtovné ve výši min. 6,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pactovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1 

          b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2                                                                                
 

                                                                                        T: 27. května 2020 

 

514/29R/20 

Žádost o souhlas s výstavbou zahradní chaty na části pozemku p. č. 1061/1 

díl 21 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s o u h l a s í 
 

1. s výstavbou zahradní chaty o rozměrech 4 x 5 m s verandou o rozměrech 2 x 5 m 

na části pozemku p. č. 1061/1, díl 21, v k. ú. Krásné Březno za těchto podmínek: 

a) způsob umístění: bez základů 

b) zahradní chata nebude určena k bydlení 

c) zahradní chata bude podléhat stavebnímu řízení ve smyslu ohlášky stavby a 

územního souhlasu 



d) umístění zahradní chaty musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad 

Labem  
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                              T: 29. května 2020 

 

515/29R/20 

Prodloužení  nájemní  smlouvy k  obecnímu  bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e 

      1. prodloužení nájemního vztahu k obecnímu bytu, kterému končí platnost, formou  

          uzavření dodatku k nájemní smlouvě:          

          1.1. Přemyslovců 617/8, k.ú. Krásné Březno, b.č. 20 o vel. 4+1, nájemce: 

                 Jana Melicharová, na dobu určitou do 30. 6. 2023 
                    

B)   u k l á d á 
       1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

           a) informovat nájemce o přijatém usnesení dle bodu A) 

           b) připravit dodatek dle usnesení bodu A) 

                                                                                                 T:  31. května 2020  

 

516/29R/20 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

      1. uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:            

          a) Národní 200, k.ú. Neštěmice, č.b. 8, nájemce: 

               Seman Štefan, Národní 200, Ústí nad Labem 
 

      2. uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:  

         a) Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno, č.b. 14, nájemci: 

  manželé Tereza a Jiří Maštalířovi, Chuderov 126, Hluboká 487, Ústí n/L 
 

B)   u k l á d á 
       1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

           a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A)   

                                                                                      T:   31. květen 2020                      

            b) připravit dohody o ukončení nájmu a zajistit předání bytů dle  bodu A) 

                                                                                      T:   31. květen 2020           

 

517/29R/20 

Přehled čerpání a využití finančních prostředků v rámci účelové dotace 

Magistrátu města Ústí nad Labem na údržbu zeleně pro Neštěmice, Mojžíř 

a Krásné Březno za 1. pololetí 2020     
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a   v ě d o m í  



        1. informativní zprávu o přehledu čerpání a využití finančních prostředků v rámci 

účelové dotace Magistrátu města Ústí nad Labem na údržbu zeleně 

v Neštěmicích, Mojžíři a v Krásném Březně za 1. pololetí 2020 
 

B)    u k l á d á 
        1. Romanu Fikarovi - místostarostovi 

            a) předložit informativní zprávu o přehledu čerpání a využití finančních 

prostředků v rámci účelové dotace Magistrátu města Ústí nad Labem na 

údržbu zeleně v Neštěmicích, Mojžíři a v Krásném Březně za 1. pololetí 

2020 na zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice dle usnesení bodu A) 

                                                               T: 3. června 2020 

 

518/29R/20 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě k pozemkům 892, 891 

a 856 v k.ú. Neštěmice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti inženýrské sítě k pozemkům p.č. 892, 891 a 856 v k.ú. 

Neštěmice mezi Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a 

společností T-Mobile Czech Republic a.s, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 

649 49 681 (strana budoucí oprávněná), za jednorázovou úhradu ve výši 600,- Kč/bm 

za zeleň (+ DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění) dle Metodiky pro uzavírání 

smluv o zřízení věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve 

vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí 

nad Labem – Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 

2. 2017 Usnesením č. 55/17.  

a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – úhrada za sepis smlouvy 400,- 

Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického plánu 

b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení věcných 

břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví Statutárního 

města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 2017 Usnesením č. 

55/17. 
 

B)    u k l á d á 

          1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

              a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A)1 

                                                             T: 31. května 2020 

          2. Yvetě Tomkové, starostce MO ÚL – Neštěmice 

              a) uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A)1 

                                                             T: po vyhotovení GP a úhradě věcného břemene  

 

 

 

 

 

 



519/29R/20 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě k pozemku 1375 

v k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A)    s c h v a l u j e 

        1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti inženýrské sítě k pozemku p.č. 1375 v k.ú. Krásné Březno mezi 

Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a společností 

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice IČO: 490 99 

469 (strana budoucí oprávněná), za jednorázovou úhradu ve výši 600,- Kč/bm za zeleň, 

bude-li činit vypočtená náhrada za zřízení věcného břemene méně než 1.000,-Kč, činí 

úhrada za věcné břemeno částku 1.000,- Kč (+ DPH ve výši platné ke dni zdanitelného 

plnění) dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení věcných břemen při umístění 

inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem 

dané do správy Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice s účinností od 1. 3. 

2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 2017 Usnesením č. 55/17.  

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – úhrada za sepis smlouvy 

400,- Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického 

plánu 

   b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení  

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 

2017 Usnesením č. 55/17. 
 

B)   u k l á d á 

1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A)1 

                                                                T: 31. května 2020 

2. Yvetě Tomkové, starostce MO ÚL – Neštěmice 

           a) uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A)1 

                                                             T: po vyhotovení GP a úhradě věcného břemene 

 

 

520/29R/20 

Prominutí nájemného NP, pozemky  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A) s c h v a l u j e 

1) prominutí nájemného odpovídající 2/12 ročního nájmu právnickým osobám nebo 

    fyzickým osobám, jejichž činnost je omezena nebo přerušena vlivem nařízení vlády 

    k nouzovému stavu, a tato je spojena s předmětem nájmu:  

         a) Urban pub, s.r.o., Podbabská 1112/13, Praha 6 - Bubeneč 

b) REKOMA, s.r.o., Opletalova 276, Ústí nad Labem 

  c) Vitalová Radka, Žežická 680/9, Ústí nad Labem 

d) Marková Jaroslava, Děčínská 168, Velké Březno 

e) Kočová Šárka, Peškova 514, Ústí nad Labem 

f) Základní umělecká škola, p.o. Národní 209, Ústí nad Labem 



g) Autobazar Gregor Vladimír, Hraničářská 218, 403 23 Velké Březno 

h) Gregor Vladimír, GREGI, Přístavní 469/2, 400 07 Ústí nad Labem  

ch) Härtelová Dana, J. Plachty 171, 403 31 Ústí nad Labem  

 

B) n e s c h v a l u j e  

1) prominutí nájemného odpovídající 2/12 ročního nájmu právnickým osobám nebo 

    fyzickým osobám, jejichž činnost není omezena nebo přerušena vlivem nařízení  

    vlády k nouzovému stavu, a tato je spojena s předmětem nájmu:  

            a) RENGl, s.r.o., Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec 

            b) OUTDOOR akzent s.r.o, Štětkova 1638/18, 140 00 Praha  

 

C) u k l á d á 
         1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele dle usnesení bodu A)1, B)1 

            

        

            2) Yvetě Tomkové, starostce  

            a) předložit prominutí dluhu nad 20.000,- Kč na jednání Zastupitelstva    

      městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

 

                                                                                                             T:  3. 6. 2020  

 

 

521/29R/20 

Prodej pozemků p. č. 463/29, 463/30, 463/31 a 463/34 v k. ú. Krásné Březno-  

a záměr pronájmu pozemku p. č. 463/3 v k. ú. Krásné Březno-  

NewCo Immo CZ GmbH 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 

 

A)   s o u h l a s í 
 

1. s prodejem pozemků p. č. 463/29 o výměře 1484 m2, 463/30 o výměře 125 m2, 463/31  

    o výměře 528 m2 a 463/34 o výměře 339 m2 v k. ú. Krásné Březno na jméno  

    společnosti: NewCo Immo CZ GmbH, se sídlem In der Buttergrube 9, 99428 Weimar 

     – Legefeld, Spolková republika Německo, odštěpný závod Obchodní zóna 266, 431 11 

      Otvice, Česká republika, IČ: 043 25 893, za těchto podmínek: 
 

a) cena pozemků ve výši 3 959 120,- Kč celkem  

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) daň z prodeje nemovitosti uhradí kupující 

h) využití pozemků musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 

 

 

B) s c h v a l u j e  



     1. záměr pronájmu pozemku p. č. 463/3 o výměře 2 405m2 v k. ú. Krásné Březno na 

         jméno společnosti: společnost NewCo Immo CZ GmbH, se sídlem In der  

         Buttergrube 9, 99428 Weimar – Legefeld, Spolková republika Německo, odštěpný  

         závod Obchodní zóna 266, 431 11 Otvice, Česká republika, IČ: 043 25 893, za 

         těchto podmínek:  

 

           a) nájemné ve výši min. 54,- Kč/m2/rok 

           b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

           c) účel pronájmu: parkovací plocha 

           d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

           e) ke dni podpisu k nájemní smlouvě bude uhrazena poměrná část 

                nájemného za stávající rok 
 

       2. uzavření nájemní smlouvy dle bodu B)1 po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění 

záměru  

 

C)  u k l á d á 
 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1, B)1 

          b) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu B)1 

                                                                                                                     T: 22. 5. 2020 

         c) uzavřít nájemní smlouvu dle bodu B)2 

                                                      T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru pronájmu 

 

 

       2. Yvetě Tomkové, starostce 

           a) předložit prodej pozemku na jednání Zastupitelstva městského obvodu Ústí  

               nad Labem – Neštěmice dle bodu A)1                   
 

                                                                                                                      T: 3. 6. 2020 

 

522/29R/20  

Směrnice RMO č. 1/2017, O zadávání veřejných zakázek 

Dodatek č. 2 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 

A) schvaluje: 

     1..Dodatek č. 2 ke Směrnici Rady městského obvodu ÚL-Neštěmice č. 1/2017, O zadávání  

         veřejných zakázek. 

 

     B) ukládá: 

    1) Ing. Jaroslavu Brožovi  

          a) vydat Dodatek č. 2 ke Směrnici RMO č. 1/ 2017, o zadávání veřejných zakázek dle  

              bodu A)1 

                                      

                                                                                                         T: 21. 5. 2020 

          b) zajistit aplikování procesu zadávání veřejných zakázek dle této směrnice  

                                                                                                                   

                                                                                                         T: trvale        

523/29R/20  

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2020 



Upravený rozpočet příjmů a výdajů roku 2020 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e    

        1. rozpočtové opatření odboru správy a údržby obecního majetku takto: 

           a) zvýšení rozpočtu výdajové investiční části § 22 19 Ostatní záležitosti pozemních      

               komunikací o 61,34 tis. Kč na akci „Rozšíření parkovacích a odstavných stání na  

               sídlišti Skalka“ – II.etapa (náklady na přeložku distribučního zařízení určeného  

               k dodávce elektrické energie na pozemku p.č. 695/1 k.ú. Mojžíř ) 

           b) snížení rozpočtu výdajové investiční části § 64 09 Ostatní činnosti – plánované  

               rezervy o 61,34 tis. Kč  

 

 

 

524/29R/20  

Žádosti organizací  o poskytnutí  dotace z rozpočtu Městského  

obvodu  Ústí nad Labem - Neštěmice v roce 2020 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
  

A)    s c h v a l u j e 

         1. poskytnutí dotace z rozpočtu MO Ústí nad Labem – Neštěmice v roce 2020 

             a následné uzavření smlouvy pro: 

             a) Unie ROSKA – reg.org. Roska ÚSTÍ NAD LABEM,  z.p.s., Sociální péče 2768/4,  

                Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem,  IČ 445 56 349 ve výši 20.000,-Kč 

                na Rekondiční pobyt org. Roska ve Sloupu v Čechách 

           b) Svaz tělesně postižených v České republice z.s. místní organizace Ústí nad Labem 

               č. 7, Stříbrnické nivy 2428/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem, 

               IČ 727 44 031 ve výši 18.600,-Kč,  na zajištění zájezdů a divadelních  

               představení 

 

 

 

525/29R/20  

Uhrazené zálohy do fondu oprav Společenství vlastníků  dle zákona 

č. 72/1994Sb. – návrh na převod do nákladů na opravy  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 

 

A)   b e r e   n a  v ě d o m í 

        návrh na přeúčtování nevyčerpaných záloh dle přílohy č.1  

        důvodové zprávy do nákladů (jedná se o zálohy za neprodané byty v prodaných domech, 

        které zůstaly ve vlastnictví města)  

               

B)   d o p o r u č u j e 

        Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice schválit     

        1. přeúčtování nevyčerpaných záloh, které byly poskytnuty dle zákona do fondu oprav   

            společenství vlastníků do roku 2018 ve výši 2.848.318,69 Kč dle přílohy č. 1  

            důvodové zprávy, do nákladů 

 

C)   u k l á d á           
       1. paní Yvetě Tomkové, starostce 



           a)  předložit  návrh dle bodu  B)  Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - 

                Neštěmice                                                        

  

 

                                                                                                                T:  3. 6. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….          ……………………………………….. 

                  Bc. Roman Fikar               Yveta Tomková 

                     místostarosta         starostka 

 


